股票代码：000569        股票简称：*ST 长钢         公告编号：2008－018

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司

关于唐家山堰塞湖险情影响的公告

根据江油市抗震救灾指挥部下达的关于关于唐家山堰塞湖险情

紧急疏散预案，以及含增镇通口河附近区域的水位划线，我公司及大

股东联合组成的唐家山堰塞湖险情应急小组立即对险情可能对公司

造成的影响进行了评估，并制定了紧急预案。

一、唐家山堰塞湖险情可能对公司造成的影响

唐家山堰塞湖险情可能对公司第三生产片区造成影响，对公司总

部及其他生产片区不构成影响。对第三生产片区影响如下：

1、1/3 溃坝

对生活区和生产区基本无影响。

2、1/2 溃坝

对生活区基本无影响。

对生产区将对我公司第三生产片区的检修车间、动力三车间、理

化车间及大股东汽运三队造成影响。

3、整体溃坝

生活区需将公司含增生活区第三居委会 985 户，1600 余人实施

转移。

生产区将增加对公司特冶中心、炼钢三车间和大股东仓储科、武

保三中队造成影响。

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、根据评估结果，公司采取了对应的措施

1、根据江油市抗震救灾指挥部的统一安排，公司已将含增厂区

内通口河附近低洼地带的有毒、有害及危险品进行了转移。

2、目前，公司按照 1/2 溃坝方案进行了部署，有关人员已经安

全转移。同时，公司也做好了整体溃坝的预案，能够确保相关人员在

30 分钟内安全疏散或转移。

特此公告。

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司董事会

二○○八年五月二十九日